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Nikwax Impregnat do Nubuku i Zamszu Spray
125ml

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy impregnat NI-36 Nubuck & Suede

Producent Nikwax

Opis produktu
Łatwa w użyciu impregnacja wodoodporna na bazie wody do obuwia z nubuku i zamszu w spray'u.
Pojemność: 125ml

Impregnuje, utrzymuje wsparcie, strukturę i właściwości oddychające wszystkich rodzajów obuwia ze nubuku i zamszu.

Dlaczego właściwości oddychające zależy do hydrofobowości? 
Wodoodporne obuwie oddychające najprawdopodobniej zapoci się i zawilgnie w środku, kiedy będzie używane w miejscach, w
których panuje wilgoć. Jeżeli warstwa zewnętrzna lub skóra będą chłonąć wodę, może dojść do ograniczenia zdolności obuwia
do oddychania. Dlatego dla zapewnienia wygody konieczne jest zachowanie trwałej hydrofobowości (DWR) obuwia. W końcu
ono zaniknie i trzeba go będzie odnowić środkiem Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax.

Wodoodporne obuwie musi oddychać... 
Jeżeli jesteś aktywny i nosisz buty, skarpetki odciągają wilgoć z twoich stóp, dzięki czemu są one suche. Jeżeli jednak obuwie
wchłania wodę i przemięka, jego zdolność do oddychania będzie zmniejszona. Wydzielająca się para nie będzie mogła
wydostać się przez materiał, więc stopy staną się lepkie i wilgotne. Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax wspomaga
trwałą hydrofobowość (DWR), zapobiegając absorpcji wody, a jednocześnie utrzymując zdolność do oddychania, zapewniając
suchość stóp i wygodę.

Wodoodporne, oddychające obuwie jest dla ludzi aktywnych, dużo przebywających na wolnym powietrzu...

Każdy, kto jest aktywny na świeżym powietrzu, tam, gdzie panuje wilgoć, odniesie korzyść z noszenia oddychającego,
wodoodpornego obuwia. Nieważne, czy jesteś alpinistą czy wyprowadzasz psy, farmerem czy geodetą pracującym na świeżym
powietrzu – będziesz potrzebował dobrej obuwia.

Używaj środków Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax, kiedy twoja obuwie nasiąknie wodą...

Obuwie może chłonąć wodę tylko dlatego, że jest zabrudzone. Przede wszystkim spróbuj wyczyścić buty środkiem Żel
Czyszczący do Obuwia™ Nikwax, a jeżeli są dość nowe albo niedawno były ponownie impregnowane, samo czyszczenie
wystarczy do wzmocnienia trwała hydrofobowość (DWR). Ale jeżeli obuwie jest już znoszona, trzeba dodać jej DWR poprzez
użycie środka Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax po uprzednim wyczyszczeniu jej środkiem Żel Czyszczący do
Obuwia™ Nikwax.
 

Obuwie oddychające potrzebuje właściwej impregnacji, by mogło nadal spełniać swoją rolę...

Alternatywne produkty do impregnacji to często aerozole na bazie rozpuszczalników. Mogą być tworzone na bazie wody i
fluoropochodnych węglowodoru. Produkty w aerozolu są łatwopalne. Fluoropochodne węglowodoru stanowią potencjalne
zagrożenie dla środowiska, a na dłuższą metę – dla zdrowia użytkowników. Produkty na bazie rozpuszczalników muszą też być

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dobrerowery.com/nikwax-impregnat-do-nubuku-i-zamszu-spray-125ml-p-12244.html


 

stosowane na suche tkaniny

Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax może być bezpiecznie stosowany do oddychającego, wodoodpornego obuwia ze
skóry i tkanin. Jest absolutnie niepalny, nie zawiera lotnych związków organicznych (związków VOC) ani fluoropochodnych
węglowodoru. Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax został specjalnie zaprojektowany i zoptymalizowany dla obuwia ze
nubuku i zamszu: zapewnia trwałą hydrofobowość (DWR) zachowując przy tym jego właściwości oddychające. Przed
nałożeniem środka nie trzeba czekać, aż obuwie wyschnie.

 

Odpowiednie czyszczenie może być równie ważne jak impregnacja wodoodporna...

Używanie odpowiednich środków czyszczących jest równie ważne jak używanie odpowiednich produktów do impregnacji.
Konwencjonalne detergenty pozostawiają na tkaninach cienką warstwę chłonącą wodę, neutralizującą ich trwałej
hydrofobowości (DWR). Dlatego zawsze należy czyścić obuwie wodoodporną środkami Żel Czyszczący do Obuwia™ Nikwax.
Trzeba pamiętać, że sam brud ogranicza hydrofobowość, tak więc regularne czyszczenie wzmocni właściwości tkaniny.

 

Jak Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax chroni...

Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax jest łatwy i szybki w użyciu – nakłada się go na mokre buty, sprayem albo gąbką.
Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax zapewnia wysokie trwałą hydrofobowość (DWR), które wzrasta podczas suszenia na
powietrzu. Na pojedynczych włóknach obuwia z nubuku i zamszu zostawia elastyczną warstwę hydrofobową. Pozwala to
oparom wilgoci przedostać się na zewnątrz, zachowując właściwości oddychające i zapewniając suchość stopom. Impregnat do
Nubuku i Zamszu™ Nikwax został specjalnie zaprojektowany i zoptymalizowany dla obuwia z nubuku i zamszu i pozwala
zachować strukturę materiałów.

Podobnie jak wszystkie produkty Nikwax, Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax jest bezpieczny w użyciu…

Nikwax bardzo stara się zminimalizować wpływ środków Nikwax na środowisko i użytkowników. Środki do impregnacji Nikwax
powstały na bazie wody nie zawierają aeozoli, są niepalne, bezpieczne i przyjazne dla środowiska. Nie zawierają
niebezpiecznych rozpuszczalników ani lotnych związków organicznych (związków VOC), są całkowicie wolne od
fluoropochodnych węglowodoru (które – jak wykazano – na długo pozostają w środowisku i wiąże się je z poważnymi
problemami zdrowotnymi).

 

Ludzie, którzy używają środków Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax, mówią, że są one skuteczne...

Zawodowi trenerzy sportów na wolnym powietrzu wybierają Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax.
 

Nakładaj środki Impregnat do Nubuku i Zamszu™ Nikwax ręcznie...

Wyczyścić but wilgotną szczotką by usunąć zabrudzenia. Do plam tłustych i trudno usuwalnych stosować Żel
Czyszczący do Obuwia™ Nikwax.
Wstrząsnąć przed użyciem. Przycisnąć gąbkę aż do zwolnienia zabezpieczenia.
Aplikuj obficie na mokre obuwie.
Po upływie 2 minut zetrzeć szmatką nadmiar wosku i pozostawić do wyschnięcia.

Uwaga: Użycie impregnatu może spowodować nieznaczną zmianę koloru obuwia. Należy wypróbować w najmniej widocznym
miejscu, np. na języku obuwia.
 

Zawsze pozostawiaj obuwie do naturalnego wyschnięcia...

Zostaw obuwie do wyschnięcia w temperaturze pokojowej.
W czubki butów można wepchnąć papier, który będzie wchłaniał nadmiar wilgoci; należy go wymienić, kiedy będzie
mokry.
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Obuwie należy trzymać z dala od ognia i grzejników; zbyt szybkie suszenia może spowodować pękanie skóry i
rozchodzenie się klejonych podeszew.
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